JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 266/96

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Jalles Ferreira

da Costa, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar a Sr”. ELIANE DE SOUSA LOPES

para substituir o Sr. DAVI FLÔRES DE AZEVEDO, no cargo

comissionado de Secretário de Informática, Código TRE.DAS.101.5, nos

dias 04 e 05 de setembro do ano em curso, data em que o mesmo estará em

BRASÍLIA-DF., participando da Reunião para discutir o Plano Operacional

K, no TSE.

— CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 03 dias do mês de setembro

de 1996.

alles UE o

enite